

برگزاری جشنواره کار آفرینی با حمایت بانک انصار

دهمین دوره جشنواره کارآفرینی و توسعه کسب و کار دانشگاه

شریف با عنوان

وی‌سی‌کاپ با حمایت مرکز فین‌تک بانک انصار در سالن جابر ابن حیان دانشگاه شریف با حضور چهره‌های شناخته شده اکوسیستم کارآفرینی، دانشگاهی و علمی کشور برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، در این دوره ۱۶۰ استارت‌آپ ثبت نام کردند، ۶۴ تیم توسط فعالان اکوسیستم کارآفرینی کشور از جمله مرکز فین‌تک بانک انصار انتخاب شدند و ۱۰ تیم به عنوان برترین‌ها در مراسم اختتامیه به ارائه کارهای خود پرداختند و در پایان ۳ تیم برتر به جایز خود راد دریافت کردند.

جذب سپرده‌های بانکی برای اجرای پروژه‌های خاص
قائم‌مقام موسسه اعتباری ملل گفت: بانک مرکزی نسبت به مشارکت‌های خاص توجه کند تا بانک‌ها و مؤسسات اعتباری با پروژه‌های بزرگی که دارند بتوانند از این گونه مشارکت‌ها بهره ببرند.
محمدرضا مرویجی با بیان اینکه مشارکت‌های خاص به معنای سپرده گذاری سپرده‌گذاران در پروژه‌های خاص است، افزود: در این روش بانک‌ها پروژه‌های بزرگ را با طرح و توجیه آن در اختیار مردم قرار می‌دهند و مردم برای مشارکت در آن تصمیم‌گیری می‌کنند.
قائم‌مقام موسسه ملل ادامه داد: با این شیوه، بانک‌ها نقدینگی جامعه را جمع می‌کنند.

تقدیر استاندار همدان از مشارکت بانک صادرات

استاندار همدان، از مشارکت بانک صادرات ایران در راه‌اندازی شرکت اراهه نسیم

هکمتانه (تولیدکننده میلگرد) تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیدسعید شاهرخی، استاندار همدان که در بازدید از شرکت کارابه نسیم هکمتانه (فولاد راد) با مدیر شعب بانک صادرات ایران در این استان همراه بود، از عملکرد این بانک در مشارکت، احداث، راه‌اندازی و توسعه این کارخانه تقدیر و تشکر کرد.
محمود جعفرآبادی، مدیر شعب استان همدان نیز، با تأکید بر گسترش سطح همکاری‌های مشترک، آمادگی بانک صادرات ایران را در حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی در چهارچوب ضوابط و مقررات اعلام کرد.

آثار منتخب جشنواره عکس «نگاه به آینده» اعلام شدند

در پایان جلسات داوری نخستین دوره جشنواره عکس «نگاه به آینده»؛ آثار راه یافته به نمایشگاه و کاندیدای برترین عکس‌های این جشنواره اعلام شدند. به گزارش دبیرخانه جشنواره، پس از برگزاری ۳ جلسه داوری و بیش از ۲۵ ساعت ارزیابی دقیق ۴۹۸۳ اثر رسیده به جشنواره عکس «نگاه به آینده»، در ۹۵ اثر به دور نهایی راه یافتند که برگزیدگان جشنواره از میان این آثار معرفی خواهندشد.
نخستین دوره جشنواره عکس «نگاه به آینده»، که از آبان ماه تا آذرماه ۱۳۹۷ توسط بانک آینده و با هدف تشویق عکاسان و هنرمندان ایران به ثبت دیدگاه‌هایشان نسبت به موضوع «آینده» در قالب عکس برگزار شد، پذیرای آثار ۱۲۶۷ هنرمند عکاس از سراسر ایران بود.

شنبه ۱۵ دی ماه ۱۳۹۷ | شماره ۶۰



رئیس کل بانک مرکزی از طراحی برنامه‌های لازم برای اصلاح نظام بانکی خبر دادو تأکید کرد که این امر به تدریج اجرایی خواهد شد. به گزارش اخباربانک،بورس و بیمه،عبدالناصر همتی با اشاره به تمرکز بانک مرکزی بر بازار ارز و تلاش برای ایجاد ثبات در این بازار در چند ماه اخیر، اظهار کرد: این موضوع موجب شده این تصور به وجود آید که بانک مرکزی از موضوع مهم اصلاح نظام

بانک

پیش‌شرط‌های اصلاح نظام بانکی

بانکی غفلت کرده یا آن را به تأخیر انداخته است. وی افزود: طی سه‌ماه گذشته بر اساس مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قواو با تشکیل کمیته‌نقدینگی وبازار پول متشکل از جمعی از صاحب‌نظران اقتصادی، پولی و بانکی و مسئولان بانک مرکزی و طی جلسات متعدد برنامه‌های لازم برای این امر خطیر طراحی شده‌است و به یاری خداوند متعال به تدریج وباتایید مراجع ذی‌ربط

مدیرعامل بانک ملی:

افزایش تقاضای وام بانک‌ها را دچار مضیقه کرده است



واحدهای صنعتی و تولیدی نسبت به سال قبل سه برابر شده و این موضوع بانک‌ها و به ویژه بانک ملی را که تکالیف زیادی را بر دوش دارد دچار مضیقه کرده است. او گفت: با اینکه بانک ملی در تابستان امسال حجم زیادی از منابع مالی خود را برای خرید گندم

از کشاورزان اختصاص داد ولی همه تلاش خود را برای رفع مشکل نقدینگی واحدهای صنعتی و تولیدی به کار گرفته است.

وی با بیان اینکه بانک ملی ایران همواره آماده کمک به حوزه تولید و رونق فضای کسب و کار در کشور است، اظهار داشت:

مسابقه ایده‌ملت که از سوی بانک ملت با موضوع تدوین برنامه بازاریابی و تبلیغاتی برگزار شد، با معرفی سه تیم برتر از میان ۷۰ برنامه ارائه شده به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در مراسم اختتامیه این مسابقه که با حضور علی رضالکزائی قائم‌مقام مدیرعامل بانک ملت و جمعی از مدیران ارشد این بانک و همچنین دکتر سهرابی رییس دانشکده مدیریت دانشگاه تهران و تعدادی از اعضای هیات علمی این دانشگاه برگزار شد سه تیم «دهه شصتی‌های خلاق»، «بنچمارک» و «شریف مارکترز» به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب و جایزه نقدی ۱۵، ۱۴ و

فعالیت بانک قرض الحسنه مهر، منطبق بانکداری اسلامی

ایران نزدیکترین مصداق به بانکداری اسلامی و نظام بانکداری علمی و امروزی است. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران با بیش از ۱۶۴ هزار سپرده گذاری که در استان زنجان دارد نشان از اعتماد مردم به آن است و بهترین مسئولیت‌های اجتماعی را در اختیار این بانک گذاشته‌اند. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری زنجان گفت: امید داریم منابع قرض الحسنه ای که منابع بانکهای دولتی دارند، یکجا در بانک قرض الحسنه مهر ایران متمرکز شود چرا که با ایجاد اعتماد و باز خورد مطلوب مردم باید منابع آن بالاتر باشد.

معاون استاندار زنجان در آیین افتتاح شعبه خرمشهر بانک قرض الحسنه مهر ایران که با حضور حسن تلیکانی عضو هیات مدیره بانک، مسئولین استانی و جمعی از معتمدین و خیرین در شهر زنجان برگزار شد، گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران مصداق عینی و ملموس بانکداری اسلامی است و لازم است تا تمامی افراد جامعه از توسعه آن حمایت کنند. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر فرمز نیک سرشت، معاون توسعه منابع و نیروی انسانی استانداری زنجان در آیین افتتاح شعبه خرمشهر، اظهار داشت: بانک قرض الحسنه مهر



بومی توسعه عابربانک در کشورمان، می‌توان آینده‌درخشانی را برای توسعه و پذیرش کیف پول الکترونیکی در میان شهروندان متصور بود. شبکه کیف پولی که در کنار تراکنش‌های روزمره و بین طرفین بتواند جایگزین شبکه‌های اجتماعی برون مرزی نیز باشد و می‌توان گفت «جیبیمو» در حال حاضر شعروعی برای این ادعا است.

ماندانا ابوالفتحی دیگر بنیان‌گذار این استارت‌آپ ایرانی ضمن بیان این که حجم تراکنش‌های پرداخت خرد در کشور بسیار بالا است و به هیچ‌وجه با حجم پرداخت‌های کلان قابل مقایسه نیست اظهار داشت: دانشجویها، جوانان و افرادی که می‌خواهند پرداخت‌های روزمره خود را در هر زمان و هر مکان و به هر کسی به راحتی انجام دهند و همگام با پیشرفت تکنولوژی آن‌ها را مدیریت کنند، افرادی که انتقال پول زیادی دارند و کم شدن کارمزد در هر انتقال، برایشان آزار دهنده است، کسب و کارهایی که می‌خواهند هزینه‌ی

«جیبیمو» اولین شبکه اجتماعی مالی کشور بر بستر دو سیستم عامل اندروید و IOS راه‌اندازی شد. به‌گزارش هفته‌نامه اخباربانک بورس بیمه: عرفان مرادیان مدیرعامل و یکی از بنیان‌گذاران «جیبیمو» با بیان این که جیبی مو نسل جدید کیف پول در قالب شبکه اجتماعی مالی است گفت: در این اپلیکیشن که توسط تعدادی از نخبگان جوان ایرانی نوشته شده است بدون نیاز به اطلاعات حساب یا کارت بانکی، تنها نیاز به داشتن شماره موبایل طرف مقابل می‌باشد. وی افزود: پیاده‌سازی کیف پول الکترونیکی می‌توانید پرداخت یا درخواست پول داشته باشید. (به‌رغم تازگی نسبی این ابزار در کشور) به‌گناه تجربه

مجامع عمومی عادی بانک سرمایه برگزار شد

مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم بانک سرمایه در روز سه شنبه مورخ ۱۱ دی ماه ۱۳۹۷ و با حضور ۴۷.۷ درصد صاحبان سهام برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، یاب برگزاری مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم بانک سرمایه، منتهی به صورت‌های مالی ۱۳۹۵/۱۲/۲۹ و ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. در این جلسه که در عصر روز سه شنبه ۱۱ دی ماه و با حضور بیش از ۴۷ درصد از سهامداران و یا نمایندگان قانونی

اجرایی خواهد شد. رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه معضلات پیش‌انباشته در نظام بانکی و حساسیت این امر، نیازمند دقت نظر و تدبیر لازم در اصلاح نظام بانکی است، گفت: پرهیز از تسجیل، تداوم ثبات بازار پول و سیان‌تاز سپرده‌های مردم، پیش‌شرط‌های هر اقدامی در این زمینه است. به گفته همتی، بانک‌های کشور بی‌وقفه در خدمت اقتصاد کشور و جامعه خواهند بود.

اولویت پرداخت تسهیلات به آن گروه از واحدهای صنعتی است که در زمان حاضر کالا و محصولاتشان دارای بازار فروش داخلی و خارجی خوبی باشند. حسین زاده با اشاره به اینکه در چنین شرایطی باید از حداقل منابع بیشترین استفاده را در فضای کسب و کار برد، خاطر‌نشان کرد: باید به واسطه مدیریت صحیح و افزایش کیفیت، قیمت تمام شده تولید کالاها و محصولات را به میزان مطلوب پایین آورد تا تولیدکننده را داشته باشد. مدیرعامل بانک ملی ایران در ادامه گفت: در استان اردبیل سرمایه‌گذاران خوبی فعالیت دارند و به عنوان بانک ملی وظیفه داریم مشکلات آنها را برطرف کرده و به حداقل برسانیم.

معرفی برندگان مسابقه دانشجویی ایده‌ملت

۹ میلیون تومانی خود را در قالب چک بانک ملت دریافت کردند. علی رضالکزائی در اختتامیه این مسابقه دانشجویی – تخصصی، با قدردانی از همکاری دانشگاه تهران به ویژه دانشکده مدیریت این دانشگاه، ارتباط بانک ملت و دانشگاه را ارتباطی عمیق و باسابقه توصیف کرد و از حمایت کامل مدیرعامل و هیات مدیره این بانک از همکاری با واحدهای دانشگاهی خبر داد.
عضو هیات مدیره بانک ملت مسابقه ایده ملت را تبلور ارتباط صنعت و دانشگاه دانست و آن را زمینه ساز تحولات مثبت در آینده صنعت بانک داری و استفاده از ظرفیت نیروهای خلاق علمی و جوان برشمرد.

اولین شبکه اجتماعی مالی کشور راه اندازی شد

می‌توانند بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال صرفه‌جویی در هزینه‌های خانواده‌های ایرانی داشته باشند می‌توان گفت هر شخص به صورت میانگین سالانه بیش از ۹۰۰ هزار ریال بابت تراکنش‌های مختلف کارمزد پرداخت می‌کند و با فرض استفاده ی ۶۰ درصد جمعیت کشور از بسترهای مالی الکترونیکی، می‌توان بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال صرفه‌جویی در پرداخت کارمزد را شاهد باشیم. وی با تأکید بر این موضوع جدید، هزینه‌های گزافی صرف می‌شد و در بسیاری از موارد به‌رغم هزینه‌های فراوان، در عمل نتیجه مطلوب حاصل نمی‌شد. درحالی‌که امروز استارت‌آپ‌ها غالباً با هزینه‌های بسیار کمتر و خلق ایده‌های جدید که مبتنی بر نیازهای جامعه هستند، توانسته‌اند جایگاه خوبی در میان مردم باز کنند و همین نکته از دلایل موفقیت آنها محسوب می‌شود. سعادت‌ضمن اشاره به این که اپلیکیشن‌ها و بسترهای اینچینی

مجامع عمومی عادی بانک سرمایه برگزار شد

آنها، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرס و بازرس قانونی و به ریاست مهندس امیر انبازدار، معاون امور شرکت‌های موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان، برگزار شد سهامداران و یا نمایندگان آنها صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۹ و ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ را تصویب کردند. در آغاز این مجامع با بخش کلیبی تصویری، گزارش اهم فعالیت‌های شاخص بانک سرمایه، و افق‌ها و چشم‌اندازهای پیش رو به اطلاع و نظر اعضای مجمع و سهامداران حاضر رسید.